
令和6年６月吉日

第７０回野田夏まつり躍り七夕

協賛金のお願いについて

野田夏まつり躍り七夕実行委員会

実 行 委 員 長 岡 安 誠 人

時下、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

昨年に引き続き、「野田夏まつり躍り七夕」が８月３日（土）、４日（日）の２日間に

わたり開催される運びとなりました。これもひとえに関係各位の温かいご協力の

賜と深く感謝申し上げる次第でございます。

第７０回の周年を迎えるにあたり、会場を盛り上げる新企画や各種イベントが充

実した楽しいまつりとなるよう、準備を進めているところでございます。

つきましては、新たな事業所様や商店の皆様からも広くご協賛を賜りたく、ここに

お願い申し上げる次第でございます。

厳しい経済状況が続く昨今、はなはだ勝手なお願いで恐縮に存じますが、皆様

の温かいご支援とご協賛を賜りますよう切にお願い申し上げます。

記

【お申し込み方法】

お手数おかけいたしますが、別紙お申し込み用紙に必要事項をご記入の上、

６月２６日（水）までに野田夏まつり躍り七夕実行委員会事務局（野田市ＰＲ推進室

内）にMail もしくはＦＡＸで送信をお願いいたします。お申込完了後、請求書をお

送りさせていただきます。また入金確認後、領収書をお送りいたします。

【ご協賛枠について】

次の広報物（リーフレット）に社名の明記・広告掲載をさせていただきます。

１．協 賛 金 １０，０００円広告物 広告物（リーフレット）社名のみ広告Ａ枠で掲載

２．協賛金 ３０，０００円広告物 広告物（リーフレット）に広告B枠で掲載

３．協賛金 ５０，０００円広告物 広告物（リーフレット）に広告C枠で掲載

４．協賛金１００，０００円広告物 広告物（リーフレット）に広告D枠で掲載

また、協賛団体・企業様の団体名・社名をまつり会場の本部前に掲出いたします。

※１０万円以上のご協賛金に関しましてはご相談ください。

※別添資料広告枠サイズ参照ください。



【広告枠】

1．A枠 広告物（リーフレット）社名のみで掲載

株式会社○○○○ ※A枠イメージ

2．B枠 広告物（リーフレット）に掲載

サイズ たて３cm よこ４cm

※B枠イメージ

3．C枠 広告物（リーフレット）に掲載

サイズ たて3cm よこ 8cm または たて６cm よこ４ｃｍ

※C枠イメージ

4．D枠 広告物（リーフレット）に掲載

サイズ たて6cm よこ 8cm

※C枠イメージ

※D枠イメージ

た
て

よこ

た
て

た
て

た
て

よこ

よこ

よこ



第７０回野田夏まつり躍り七夕協賛金お申込書

お申込み日 令和 年 月 日

【送信方法】

Mail またはＦＡＸでお申込みください。

Mail：pr_suishin@mail.city.noda.chiba.jp

送信 FAX番号 04-7122-1557

【お申込期限】 令和６年 ６月 ２６日 （水）まで

【備考】

・お支払いは、お振込でお願いをしております。（振り込み手数料はご負担願います）

現金での手渡しをご希望の場合は、野田夏まつり躍り七夕実行委員会事務局までご連絡

ください。

【お問い合わせ先】

野田夏まつり躍り七夕実行委員会事務局（野田市PR推進室内）

TEL：（直通） ０４－７１９９－２０９０

貴社名 / 店舗名

ご担当者様

ご住所 （〒 － ）

電話番号 （ ） －

FAX （ ） －
ご協賛内容（ご協賛頂ける金額） ※広告枠に〇をお願いいたします。

金額 円 A枠 / B枠 / C枠 / D枠

備考


